[image: ]

[bookmark: _GoBack]

MOÇÃO DE APLAUSOS

Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS ao comerciante Marcelo Cervatti pela página Marcelo Led, que divulga vagas de emprego e utilidade pública.

JUSTIFICATIVA

O comerciante Marcelo Cervatti, mais conhecido como Marcelo Led, disponibiliza página no Facebook com vagas de emprego e demais utilidades públicas.

Essa é uma importante ferramenta de divulgação não apenas para os moradores de Barra Bonita, mas também para visitantes e turistas.

E é por essa iniciativa que apresento a presente Moção de Aplausos

E que desta manifestação seja dado conhecimento ao homenageado.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2023

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO
VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 900/2023 - 02/08/2023 15:28 - LILIANE